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NUMER PROJEKTU: 
/wypełnia Wydział Rozwoju i Funduszy 

Zewnętrznych - BGFJ

FORMULARZ ZGŁOSZENIA PROJEKTU 
W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO W MIKOŁOWIE 

IMIĘ I NAZWISKO 
Katarzyna Błaszczyk - Dróidi WNIOSKODAWCY 

ADRES ZAMIESZKANIA 

WIEK KONTAKT 

Wyrażam zgodę na przekazanie moich danych kontaktowych innemu wnioskodawcy 
celem konsultacji w przypadku zgłoszenia podobnych projektów w tej samej lub 
zbliżonej lokalizacji. 

XTAK O NIE 

TYTUŁ PROJEKTU 
(maksymalna długość: 100 znaków, w przypadku gdy zostanie przekroczony limit znaków zastrzega się 

możliwość skrócenia tytułu przez Urzqd Miasta na potrzeby informacji i promocji). 

TRYBUNA Z ZADASZENIEM NA BOISKU PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 4 W MIKOŁOWIE 

STRESZCZENIE PROJEKTU 
Proszę opisać w kilku zdaniach, czego projekt dotyczy i jakie cele ma realizować. 
Streszczenie będzie publikowane na potrzeby głosowania. 

Zadanie dotyczy przygotowania terenu (prace budowlane) oraz zakupu trybuny sportowej zadaszonej wraz 
z montażem na terenie boiska szkolnego przy Szkole Podstawowej nr 4 im. Marii Konopnickiej w Mikołowie. 
Opis zadania 
Celem zadania jest zapewnienie zadaszonych miejsc siedzących dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 4 
w Mikołowie i kibiców podczas rozgrywek piłkarskich oraz innych imprez kulturalnych i sportowych. Przy 
realizacji zadania zostanie zakupiona kilkurzędowa trybuna sportowa wraz z zadaszeniem. Przed 
zamontowaniem trybuny zostanie wykonane betonowe podłoże wraz z zejściem na boisko, do którego będzie 
przykręcona konstrukcja stalowa trybuny oraz zadaszenia. 

Obecnie na boisku sportowym na terenie Szkoły Podstawowej nr 4 w Mikołowie nie ma trybun. Jedynym 
miejscem przeznaczonym do siedzenia są betonowe ławki z drewnianym siedziskiem. 
Konieczny jest zakup nowych trybun w celu poprawienia zarówno bezpieczeństwa, funkcjonalności jak 
i wyglądu estetycznego terenu sportowego przy Szkole Podstawowej nr 4 W Mikołowie. 

Projekt ma na celu podniesienie komfortu dla uczniów, mieszkańców Mikołowa- Kamionki, Mikołowa i 
miejscowości ościennych podczas uczestniczenia w organizowanych meczach piłkarskich, zawodach 
sportowo-rekreacyjnych a także imprezach kulturalno-rozrywkowych. Zadanie zapewni spełnienie przepisów 
sportowych dotyczących gry w piłkę nożną. Podczas imprez plenerowych dużym problemem są opady 
atmosferyczne zwłaszcza wiosną i jesienią, brak odpowiedniej infrastruktury (w tym przypadku zadaszonej 
trybuny sportowej z estetycznymi miejscami siedzącymi) zniechęcają zainteresowanych czynnym udziałem 
w tych imprezach. 








